TCD210137AA
LCD 数字计时器 (显示专用)
LE8N Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜢ ᜧ ᜫ

22
.2
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
LE8N - B ❶ - ❷
❶ 输入方式
N: 无电压输入
V: 电压输入
F: 通用电压输入
❷ Backlight
无标识: 无
L: 背光功能
电池更换
+
CR2477
3V
①
• 拆卸外壳后，轻按电池(CR2477)并朝①方向取下。
• 注意电池的极性，插入新电池。
  ■ 锂电池使用时注意事项
• 请勿充电，短路，拆解，冲击，加热等。
• 请确认电池极性。
• 请勿对电池进行直接焊接。
• 丢弃电池时，请用绝缘胶带进行绝缘后再丢弃。
• 请避免在阳光直射，高温，潮湿的场所保管电池。
外壳拆卸
②
③
③
①
• 使用工具将外壳的卡扣部分沿①,②方向轻轻抬起，同时向③方向拉出，
外壳即可被取下。
! 请小心使用工具，以免造成伤害。
规格
电源电压 电池 (CR2477) 内置
电池寿命 ≳ 10年 (≈ 20 ℃ 条件)
Backlight 电源 24 VDCᜡ ± 10%
绝缘阻抗  ≥ 100 MΩ (500 VDCᜡ megger)
耐电压 01) 2,000 VACᜠ 60 Hz  1 分钟
耐振动 10 ~ 55 Hz (周期1分钟) 振幅 0.75 mm X, Y, Z 各方向 1 小时
耐振动 (误动作) 10 ~ 55 Hz (周期1分钟) 振幅 0.5 mm X, Y, Z 各方向 10 分钟
抗冲击 300 m/s2 (≈ 30 G) X, Y, Z 各方向 3 次
抗冲击 (误动作) 100 m/s2 (≈ 10 G) X, Y, Z 各方向 3 次
使用周围温度 -10 ~ 55 ℃, 存储时: -25 ~ 65 ℃ (未结冰，未结露状态)
使用周围温度 35 ~ 85%RH, 存储时: 35 ~ 85%RH (未结冰，未结露状态)
防护等级 IP66 (前面部，使用防水橡胶圈时，IEC 规格)
 01)  无电压输入，电压输入: 所有端子和外壳间
通用电压输入: 通用电压输入端和 RESET 输入端间，所有端子和外壳间
型号名 LE8N-BN LE8N-BN-L LE8N-BV LE8N-BV-L LE8N-BF
显示位数 8 digit
显示方式 LCD 零隐藏方式 (字符尺寸: W 3.4 × H 8.7 mm)
动作方式 加算
时间范围 0 ~ 99999999
误差 时间 / 温度: ± 0.01%
输入方式 无电压输入 电压输入 通用电压输入
计数输入 (H)
短路 (short)
残留电压: ≤ 0.5 VDCᜡ
最大阻抗: ≤ 10 kΩ
4.5 - 30 VDCᜡ 24 - 240 VACᜠ /
6 - 240 VDCᜡ
计数输入 (L) 开路 (open)
最小阻抗: ≥ 750 kΩ 0 - 2 VDCᜡ 0 - 2 VACᜠ /
0 - 2.4 VDCᜡ
RESET 输入 无电压输入 电压输入 无电压输入
最小信号宽 SIGNAL INPUT, RESET: ≳ 20 ms
产品重量 (含包装) ≈ 50 g (≈ 96 g)